3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ года

№ ___

ст-ца Тбилисская

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Тбилисский район на первое полугодие 2023 года
В соответствии с ведомственной целевой программой «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18 августа 2021 г. № 584/пр «Об утверждении Методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации», заключением отдела экономики администрации муниципального образования Тбилисский район от 26 мая 2023 г. о средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Тбилисский район на первое полугодие 2023 года, руководствуясь статьями 31, 60, 66 Устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Тбилисский район на первое полугодие 2023 года в размере 46537,27 руб. (сорок шесть тысяч пятьсот тридцать семь рублей 27 копеек).
2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов Д.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин Р.С.) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника финансового управления Кривошееву Н.А.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.
Глава
муниципального образования
Тбилисский район

Е.Г. Ильин